INTERRUTTORI DI LIVELLO AD ULTRASUONI SERIE ASL400
ASL400 SERIES ULTRASONIC LEVEL SWITCHES
Data Sheet
DSASL02 rev3
Pagina 1 di 6
VALCOM srl – Via Gramsci, 1 -  26827 Terranova P. (LO) – ITALY
Ph. +39 0377 911066  - Fax +39 0377 919156 -  http:// www.valcom.it - mailto://tech@valcom.it Mod.DS01-Rev. 2
ASL400 è progettato per il controllo del livello dei liquidi in applicazioni sia

VALCOM srl – Via Gramsci, 1 -  26827 Terranova P. (LO) – ITALY
Ph. +39 0377 911066  - Fax +39 0377 919156 -  http:// www.valcom.it - mailto://tech@valcom.it Mod.DS01-Rev. 2
CODICI PER ORDINAZIONE ORDERING CODE
Tab. 1 - Caratteristiche generali
CODICE DESCRIZIONE
 VERSIONE:
D - Doppia(due barre)
S - Singola (una barra)
T - Tripla (tre barre)
 MATERIALE CUSTODIA:
A - Acciaio inox AISI 316 versione singola Ø55
A1 - Acciaio inox AISI 316 versione doppia Ø55
B - Alluminio verniciato IP65 (versione singola-No ATX)
C - Alluminio verniciato tipo GU (vers. singola-No ATX)
D - Alluminio verniciato IP65 (versione doppia-No ATX)
E - Alluminio verniciato (-solo ATX3)
F - AISI 316 coperchio filettato (vers. doppia/tripla)
F1 - AISI 316 coperchio flangiato (vers. doppia/tripla)
G - Alluminio verniciato tipo SB (solo ATX3)
 LUNGHEZZA SOTTO ATTACCO:
1 - L=114mm
2 - L=27 mm
3 - Antenna Ø 12 < 250 mm
4 - Antenna Ø 12 < 600 mm
5 - Antenna Ø 12 600<L<1200 mm
L10 - Con cavo di prolunga
L2C - Con capillare di prolunga L>27<2000mm
L2T - Con tubo di prolunga L>27<2000mm
L4C - Con capillare di prolunga L>2000<4000mm
L4T - Con tubo di prolunga L>2000<4000mm
L6T - Con tubo di prolunga L>4000<6000 mm
 SEGNALE IN USCITA:
A - In corrente 2 fili on-off
B - Relè e corrente on-off (Jumper )
C - Relè e corrente on-off (saldato )
F - In frequenza 2 fili on-off
 * ATTACCO AL PROCESSO (vedi tabelle 2a, b, c)
 ** OPZIONI / ACCESSORI (vedi tabella 3)
 CONNESSIONI ELETTRICHE:
P65 - Pressacavo nylon ( custodia cod. B/D)
P65I - Pressacavo in nylon EEx ia (custodia cod. B/D)
PG13 - Pressacavo PG13 (custodia cod. A/F)
PG13f - Pressacavo OT 1/2"NPTM (custodia cod.B/C)
PG16T - Raccordo PG16F con tappo 1/8" (custodia cod. A/F)
PG1816 - Pressacavo 1816 (custodia cod.A/F)
PG9A - Pressacavo Assiale AISI 316
PG9B - Pressacavo PG9 (custodia cod.A)
PG9C - Pressacavo PG9 (custodia cod.A) (IP68 con cavo
Ø7)
R12 - Raccordo G1/2"F(custodia cod.A)
R20 - Raccordo M20x1,5F(custodia cod.A/F)
R24 - Raccordo M24x1,5F(custodia cod.A/F)
R34 - Raccordo M 3/4"GF (custodia cod.A/F)
* Le tabelle 2a,2b e 2c elencano i codici dei tipi di attacchi std.
** La tabella 3 riporta le opzioni e gli accessori disponibili per le varie
versioni dello strumento
Tab. 1 - General characteristics
CODE DESCRIPTION
 VERSION:
D Double (two rods)
S Single (one rod)
T Triple (three rods)
 HOUSING MATERIAL:
A -AISI 316 St.St single version Ø55
A1 -AISI 316 St.St double version Ø55
B -Painted aluminium (single version-No ATX)
C -Painted aluminium GU type (single vers.-No ATX)
D -Painted aluminium (double version-No ATX)
E -Painted aluminium (ATX3 only)
F -AISI 316 with  screwed cap (double/triple vers.)
F1 -AISI 316 with  flanged cap (double/triple vers.)
G -Painted aluminium SB type (ATX3 only)
 LENGTH UNDER CONNECTION: